

Bukholt Ejendomme ApS
Røgindvej 18, 6940 Lem St.

CVR-nr. 29 22 64 58

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Carsten Bukholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bukholt Ejendomme ApS Røgindvej 18 6940 Lem St.
	CVR-nr.: 29 22 64 58 Hjemsted: Ringkøbing - Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Bukholt Jens Bukholt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af bygninger og jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.768.762 kr. mod 3.808.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.681 kr. mod 1.112.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på 500.458 kr.

Ledelsen forventer på eller i forbindelse med generalforsamlingen at tage stilling til en forøgelse af egenkapitalen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.768.762	3.808.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.188.408	-1.188.409
Driftsresultat	1.580.354	2.619.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.090.673	-1.194.062
Resultat før skat	489.681	1.425.655
Skat af årets resultat	-107.000	-313.000
Årets resultat	382.681	1.112.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	382.681	1.112.655
Disponeret i alt	382.681	1.112.655

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>51.495.504</u>	<u>52.683.912</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.495.504</u>	<u>52.683.912</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.495.504</u>	<u>52.683.912</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	633.000	525.000
	Andre tilgodehavender	405.901	415.901
	Periodeafgrænsningsposter	<u>35.000</u>	<u>37.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.073.901</u>	<u>977.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.280</u>	<u>17.504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100.181</u>	<u>995.405</u>
	Aktiver i alt	<u>52.595.685</u>	<u>53.679.317</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-625.458	-1.050.139
Egenkapital i alt	-500.458	-925.139
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	26.275.826	26.954.538
Selskabsskat	215.000	421.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.490.826	27.375.538
Kortfristet del af langfristet gæld	684.000	690.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.532.371	24.949.838
Anden gæld	1.193.946	1.214.080
Periodeafgrænsningsposter	180.000	360.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.605.317	27.228.918
Gældsforpligtelser i alt	53.096.143	54.604.456
Passiver i alt	52.595.685	53.679.317
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Finansielle risici		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-2.248.794	-2.123.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.112.655	1.112.655
Regulering af sikringsinstrument til dagsværdi	0	86.000	86.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-1.050.139	-925.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	382.681	382.681
Regulering af sikringsinstrument til dagsværdi	0	42.000	42.000
	125.000	-625.458	-500.458

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	489.000	661.000
Andre finansielle omkostninger	601.673	533.062
	1.090.673	1.194.062
	30/6 2021	30/6 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	58.877.704	59.486.594
Afgang i årets løb	0	-608.890
Kostpris 30. juni	58.877.704	58.877.704
Af- og nedskrivninger 1. juli	-6.193.792	-5.040.383
Årets afskrivninger	-1.188.408	-1.188.409
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	35.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-7.382.200	-6.193.792
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	51.495.504	52.683.912
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	26.959.826	27.644.538
Heraf forfalder inden for 1 år	-684.000	-690.000
	26.275.826	26.954.538
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	22.698.532	23.382.532
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>I grunde og bygninger, med en regnskabsmæssig værdi på 51.495.504 kr., er der udover ejerpandebrev til kreditforening på 31.297.000 kr. deponeret ejerpandebrev på nom. 25.415.000 kr. til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede selskaber. Denne bankgæld pr. 30. juni 2021 udgør 3.216.666 kr.</p>		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution for bankgæld i koncernforhold der pr. 30. juni 2021 udgør 3.216.666 kr.

I forbindelse med udleje af produktionsbygninger fra 1. juli 2015 uopsigeligt til 1. juli 2025 har selskabet samtidig indrømmet lejer en forkøbsret på det lejede inkl. 10 ha jord til en pris faldende over perioden fra 10.700.000 kr. til 1.500.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bukholt Mink ApS, CVR-nr. 29 22 63 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet afdækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger.

Renteswap har beregningmæssigt hovedstol på 10.800.000 kr.

Pr. 30. juni 2021 påvirkes egenkapitalen positivt med 42.000 kr., hvorefter dagsværdien udgør 152.000 kr. Renteswappen udløber 30. juni 2023.

De sikrede pengestrømme forventes realiseret og vil påvirke resultatet over renteswappens restløbetid.